
Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

كلية علوم الطبيعة و الحياة
قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

PV de délibération Semestre 2  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1

Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
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 1 -  ABDI  HAFIDHA   2101498398 10.8 10.8 02 11.06 9.25 7.0 9.1 06 9.6 7.1 7.73 00 4.0 17.0 10.5 02 10 9.14

 2 -  ARBAOUI  ZAHOUA   191934055124 12.8 12.8 02 4.8 6.05 10.4 7.08 06 9.6 8.65 8.89 00 6.0 15.4 10.7 02 10 8.6

 3 -  AYADI  CHAIMA   191934055863 12.6 12.6 02 5.3 6.45 9.0 6.92 00 5.6 6.15 6.01 00 8.0 16.6 12.3 02 04 8.01

 4 -  BELAABED  AHLAM   171734063857 10.4 10.4 02 5.85 9.95 10.9 8.9 06 8.4 7.8 7.95 00 4.0 14.0 9.0 01 09 8.86

 5 -  BELAIDI  CHAIMA   191934054748 10.4 10.4 02 5.3 7.7 16.0 9.67 06 7.2 6.4 6.6 00 8.0 15.6 11.8 02 10 9.28

 6 -  BELFEDLAOUI  WAFA   181834058882 15.2 15.2 02 7.6 11.25 15.1 11.32 18 10.0 10.05 10.04 08 10.0 14.0 12.0 02 30 11.56

 7 -  BENKHIRA  IMANE   171734062558 11.2 11.2 02 8.0 10.65 11.4 10.02 18 7.8 9.95 9.41 00 9.0 15.6 12.3 02 30 10.28

 8 -  BOUALLAG  SIHAM   191934055137 12.8 12.8 02 4.25 12.95 11.0 9.4 12 9.6 7.75 8.21 00 9.0 16.0 12.5 02 16 9.88

 9 -  BOUMARAFI  KHAOULA   191934055106 12.6 12.6 02 5.4 6.95 14.2 8.85 06 9.6 10.65 10.39 08 11.0 15.6 13.3 02 30 10.18

 10 -  BOUZIDI  ZOHRA   191934053328 12.4 12.4 02 5.9 8.65 11.7 8.75 06 9.6 7.45 7.99 00 9.0 14.6 11.8 02 10 9.36

 11 -  DJEBAILI  SAMEH   191934060064 14.5 14.5 02 10.9 12.95 9.6 11.15 18 7.2 7.2 7.2 00 6.0 15.2 10.6 02 30 10.55

 12 -  DJELLAL  KHOULA   171734064610 11.4 11.4 02 8.35 5.5 10.05 7.97 06 18.0 10.75 12.56 08 16.5 15.9 16.2 02 30 10.42

 13 -  GHODBANE  Aimene   191934053302 12.0 12.0 02 7.95 8.79 3.0 6.58 00 9.8 8.6 8.9 00 10.0 15.0 12.5 02 04 8.46

 14 -  HASSAD  MALEK   191934052517 9.8 9.8 00 3.6 7.25 6.95 5.93 00 8.4 5.2 6.0 00 10.0 14.4 12.2 02 02 7.14

 15 -  HOGGAS  Miada   171734066069 13.0 13.0 02 7.3 13.8 15.7 12.27 18 10.6 10.15 10.26 08 9.0 14.0 11.5 02 30 11.79

 16 -  KHALFAOUI  KHEMISA   2297431403 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 17 -  LAOUAR  TADJ EDDINE   181834055854 12.0 12.0 02 10.62 8.55 10.86 10.01 18 10.2 7.75 8.36 03 9.0 15.0 12.0 02 30 10.09

 18 -  MEDDOUR  RAYANE   181834059943 7.9 7.9 00 5.2 5.45 5.8 5.48 00 7.2 5.1 5.63 00 8.0 14.4 11.2 02 02 6.47

 19 -  MEDJOUR  ROMAISSA   191934055115 9.6 9.6 00 7.63 9.15 13.6 10.13 18 6.0 6.55 6.41 00 8.0 14.8 11.4 02 20 9.34
 20 -  MESSABHIA  CHOUMAISSA   171734064653 8.8 8.8 00 0.0 0.2 2.8 1.0 00 7.2 0.65 2.29 00 6.0 0.0 3.0 00 00 2.46

 21 -  MOKDAD  ASSAD   21074062502 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 22 -  NOUAR  AHMED   171734060503 9.6 9.6 00 2.63 9.15 3.2 4.99 00 9.4 5.15 6.21 00 8.0 14.4 11.2 02 02 6.55

 23 -  NOUASRI  SANA   191934053435 10.6 10.6 02 5.15 7.05 12.7 8.3 06 9.0 6.85 7.39 00 9.0 14.6 11.8 02 10 8.77

 24 -  OUENDJELI  HADIL   191934055215 11.2 11.2 02 8.85 14.45 10.2 11.17 18 10.2 7.55 8.21 03 9.0 14.4 11.7 02 30 10.54

 25 -  RIM  NAOUAL   171734070300 5.35 5.35 00 3.95 5.55 6.1 5.2 00 8.4 6.7 7.13 00 4.0 15.2 9.6 01 01 6.19
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 26 -  SAHRAOUI  NASSIMA   181834059284 10.6 10.6 02 4.75 15.15 5.8 8.57 06 7.2 5.85 6.19 00 8.0 14.4 11.2 02 10 8.56

 27 -  SALHI  Radhia   2101494224 12.2 12.2 02 9.02 8.0 7.0 8.01 00 10.6 8.05 8.69 03 10.0 15.8 12.9 02 07 9.24

 28 -  SID  JIHANE   191934051883 9.0 9.0 00 5.13 7.5 7.2 6.61 00 8.4 5.5 6.23 00 10.0 13.8 11.9 02 02 7.42

 29 -  TOUMI  NESSRIN   171734061744 9.8 9.8 00 5.0 6.9 15.5 9.13 06 12.0 6.3 7.73 03 17.0 15.0 16.0 02 11 9.69

 30 -  TRADI  KHOULOUD   191934051914 12.4 12.4 02 7.2 7.3 15.7 10.07 18 8.4 8.1 8.18 00 11.0 13.8 12.4 02 30 10.17

 31 -  ZAIDI  AISSAM   181834056307 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

 32 -  ZITOUNI  ABIR   181834057618 9.6 9.6 00 5.36 4.65 4.65 4.89 00 5.2 5.9 5.73 00 4.0 17.0 10.5 02 02 6.3

20124049479   33 -  زغلاش  آمال 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 00 0.0

22124051715   34 -  سخرية  هناء 15.2 15.2 02 10.9 9.55 16.9 12.45 18 10.6 14.25 13.34 08 5.0 14.0 9.5 01 30 12.64
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Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
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 1 -  ABDI  HAFIDHA   2101498398 10.8 2.0 9.1 6.0 7.73 0.0 10.5 2.0 10.0 9.14

 2 -  ARBAOUI  ZAHOUA   191934055124 12.8 2.0 7.08 6.0 8.89 0.0 10.7 2.0 10.0 8.6

 3 -  AYADI  CHAIMA   191934055863 12.6 2.0 6.92 0.0 6.01 0.0 12.3 2.0 4.0 8.01

 4 -  BELAABED  AHLAM   171734063857 10.4 2.0 8.9 6.0 7.95 0.0 9.0 1.0 9.0 8.86

 5 -  BELAIDI  CHAIMA   191934054748 10.4 2.0 9.67 6.0 6.6 0.0 11.8 2.0 10.0 9.28

 6 -  BELFEDLAOUI  WAFA   181834058882 15.2 2.0 11.32 18.0 10.04 8.0 12.0 2.0 30.0 11.56

 7 -  BENKHIRA  IMANE   171734062558 11.2 2.0 10.02 18.0 9.41 0.0 12.3 2.0 30.0 10.28

 8 -  BOUALLAG  SIHAM   191934055137 12.8 2.0 9.4 12.0 8.21 0.0 12.5 2.0 16.0 9.88

 9 -  BOUMARAFI  KHAOULA   191934055106 12.6 2.0 8.85 6.0 10.39 8.0 13.3 2.0 30.0 10.18

 10 -  BOUZIDI  ZOHRA   191934053328 12.4 2.0 8.75 6.0 7.99 0.0 11.8 2.0 10.0 9.36

 11 -  DJEBAILI  SAMEH   191934060064 14.5 2.0 11.15 18.0 7.2 0.0 10.6 2.0 30.0 10.55

 12 -  DJELLAL  KHOULA   171734064610 11.4 2.0 7.97 6.0 12.56 8.0 16.2 2.0 30.0 10.42

 13 -  GHODBANE  Aimene   191934053302 12.0 2.0 6.58 0.0 8.9 0.0 12.5 2.0 4.0 8.46

 14 -  HASSAD  MALEK   191934052517 9.8 0.0 5.93 0.0 6.0 0.0 12.2 2.0 2.0 7.14

 15 -  HOGGAS  Miada   171734066069 13.0 2.0 12.27 18.0 10.26 8.0 11.5 2.0 30.0 11.79

 16 -  KHALFAOUI  KHEMISA   2297431403 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 17 -  LAOUAR  TADJ EDDINE   181834055854 12.0 2.0 10.01 18.0 8.36 3.0 12.0 2.0 30.0 10.09

 18 -  MEDDOUR  RAYANE   181834059943 7.9 0.0 5.48 0.0 5.63 0.0 11.2 2.0 2.0 6.47

 19 -  MEDJOUR  ROMAISSA   191934055115 9.6 0.0 10.13 18.0 6.41 0.0 11.4 2.0 20.0 9.34

 20 -  MESSABHIA
CHOUMAISSA

  171734064653 8.8 0.0 1.0 0.0 2.29 0.0 3.0 0.0 0.0 2.46

 21 -  MOKDAD  ASSAD   21074062502 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 22 -  NOUAR  AHMED   171734060503 9.6 0.0 4.99 0.0 6.21 0.0 11.2 2.0 2.0 6.55

 23 -  NOUASRI  SANA   191934053435 10.6 2.0 8.3 6.0 7.39 0.0 11.8 2.0 10.0 8.77

 24 -  OUENDJELI  HADIL   191934055215 11.2 2.0 11.17 18.0 8.21 3.0 11.7 2.0 30.0 10.54

 25 -  RIM  NAOUAL   171734070300 5.35 0.0 5.2 0.0 7.13 0.0 9.6 1.0 1.0 6.19

 26 -  SAHRAOUI  NASSIMA   181834059284 10.6 2.0 8.57 6.0 6.19 0.0 11.2 2.0 10.0 8.56

 27 -  SALHI  Radhia   2101494224 12.2 2.0 8.01 0.0 8.69 3.0 12.9 2.0 7.0 9.24

 28 -  SID  JIHANE   191934051883 9.0 0.0 6.61 0.0 6.23 0.0 11.9 2.0 2.0 7.42

 29 -  TOUMI  NESSRIN   171734061744 9.8 0.0 9.13 6.0 7.73 3.0 16.0 2.0 11.0 9.69

 30 -  TRADI  KHOULOUD   191934051914 12.4 2.0 10.07 18.0 8.18 0.0 12.4 2.0 30.0 10.17

 31 -  ZAIDI  AISSAM   181834056307 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 32 -  ZITOUNI  ABIR   181834057618 9.6 0.0 4.89 0.0 5.73 0.0 10.5 2.0 2.0 6.3

20124049479   33 -  زغلاش  آمال 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

22124051715   34 -  سخرية  هناء 15.2 2.0 12.45 18.0 13.34 8.0 9.5 1.0 30.0 12.64

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-
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7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202311 2233
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Anglais  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 4.0 4.0 4.0 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 6.0 6.0 6.0 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 8.0 8.0 8.0 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 4.0 4.0 4.0 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 8.0 8.0 8.0 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 10.0 10.0 10.0 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 9.0 9.0 9.0 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 9.0 9.0 9.0 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 11.0 11.0 11.0 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 9.0 9.0 9.0 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 6.0 6.0 6.0 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 16.5 16.5 16.5 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 10.0 10.0 10.0 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 10.0 10.0 10.0 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 9.0 9.0 9.0 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 9.0 9.0 9.0 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 8.0 8.0 8.0 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 8.0 8.0 8.0 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 6.0 6.0 6.0 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 8.0 8.0 8.0 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 9.0 9.0 9.0 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 9.0 9.0 9.0 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 4.0 4.0 4.0 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 8.0 8.0 8.0 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 10.0 10.0 10.0 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 10.0 10.0 10.0 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 17.0 17.0 17.0 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 11.0 11.0 11.0 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 4.0 4.0 4.0 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 5.0 5.0 5.0 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Biologie du développement  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 8.5 14.91 11.06 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 1.0 10.5 4.8 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 2.5 9.5 5.3 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 2.0 11.62 5.85 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 1.0 11.75 5.3 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 3.5 13.75 7.6 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 4.0 14.0 8.0 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 1.0 9.12 4.25 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 0.5 12.75 5.4 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 1.0 13.25 5.9 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 8.0 15.25 10.9 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 8.35 8.35 8.35 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 5.0 12.37 7.95 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 0.5 8.25 3.6 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 3.5 13.0 7.3 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 10.0 11.56 10.62 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 0.0 13.0 5.2 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 4.5 12.33 7.63 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 0.0 6.58 2.63 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 1.0 11.37 5.15 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 6.0 13.12 8.85 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 1.0 8.37 3.95 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 3.0 7.37 4.75 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 5.5 14.31 9.02 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 1.0 11.33 5.13 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 1.5 10.25 5.0 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 1.5 15.75 7.2 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 0.5 12.66 5.36 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 7.5 16.0 10.9 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Ecologie des insectes  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 6.25 13.75 9.25 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 1.75 12.5 6.05 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 1.75 13.5 6.45 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 9.25 11.0 9.95 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 4.75 12.13 7.7 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 9.0 14.63 11.25 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 6.75 16.5 10.65 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 14.0 11.38 12.95 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 2.75 13.25 6.95 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 6.75 11.5 8.65 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 12.25 14.0 12.95 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 5.5 5.5 5.5 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 6.75 11.86 8.79 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 4.75 11.0 7.25 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 12.75 15.38 13.8 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 6.25 12.0 8.55 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 0.25 13.25 5.45 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 5.75 14.25 9.15 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 0.25 0.13 0.2 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 10.0 7.88 9.15 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 4.75 10.5 7.05 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 15.0 13.63 14.45 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 1.75 11.25 5.55 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 16.0 13.88 15.15 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 8.25 7.63 8.0 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 7.25 7.88 7.5 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 2.25 13.88 6.9 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 4.25 11.88 7.3 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 0.25 11.25 4.65 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 6.0 14.88 9.55 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Génétique et dynamique des populations  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 3.0 13.0 7.0 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 8.0 14.0 10.4 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 5.0 15.0 9.0 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 10.0 12.25 10.9 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 16.0 16.0 16.0 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 14.0 16.75 15.1 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 9.0 15.0 11.4 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 9.0 14.0 11.0 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 13.0 16.0 14.2 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 10.0 14.25 11.7 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 6.0 15.0 9.6 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 10.05 10.05 10.05 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 2.0 4.5 3.0 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 1.75 14.75 6.95 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 16.0 15.25 15.7 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 10.0 12.15 10.86 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 0.0 14.5 5.8 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 13.5 13.75 13.6 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 0.0 7.0 2.8 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 0.0 8.0 3.2 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 11.5 14.5 12.7 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 9.5 11.25 10.2 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 4.0 9.25 6.1 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 7.0 4.0 5.8 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 7.0 7.0 7.0 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 7.0 7.5 7.2 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 15.0 16.25 15.5 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 16.5 14.5 15.7 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 1.75 9.0 4.65 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 17.0 16.75 16.9 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Informatique   /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 8.0 12.0 9.6 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 8.0 12.0 9.6 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 1.0 12.5 5.6 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 6.0 12.0 8.4 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 4.0 12.0 7.2 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 6.0 16.0 10.0 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 5.0 12.0 7.8 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 8.0 12.0 9.6 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 8.0 12.0 9.6 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 8.0 12.0 9.6 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 4.0 12.0 7.2 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 18.0 18.0 18.0 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 7.0 14.0 9.8 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 6.0 12.0 8.4 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 9.0 13.0 10.6 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 9.0 12.0 10.2 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 4.0 12.0 7.2 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 2.0 12.0 6.0 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 4.0 12.0 7.2 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 7.0 13.0 9.4 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 7.0 12.0 9.0 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 9.0 12.0 10.2 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 6.0 12.0 8.4 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 4.0 12.0 7.2 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 9.0 13.0 10.6 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 6.0 12.0 8.4 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 12.0 12.0 12.0 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 6.0 12.0 8.4 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 0.0 13.0 5.2 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 7.0 16.0 10.6 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Législation  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 17.0 17.0 17.0 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 15.0 16.0 15.4 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 17.0 16.0 16.6 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 14.0 14.0 14.0 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 16.0 15.0 15.6 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 14.0 14.0 14.0 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 16.0 15.0 15.6 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 16.0 16.0 16.0 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 16.0 15.0 15.6 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 15.0 14.0 14.6 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 14.0 17.0 15.2 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 15.9 15.9 15.9 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 15.0 15.0 15.0 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 14.0 15.0 14.4 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 14.0 14.0 14.0 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 15.0 15.0 15.0 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 14.0 15.0 14.4 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 14.0 16.0 14.8 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 14.0 15.0 14.4 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 15.0 14.0 14.6 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 14.0 15.0 14.4 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 16.0 14.0 15.2 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 14.0 15.0 14.4 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 15.0 17.0 15.8 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 13.0 15.0 13.8 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 15.0 15.0 15.0 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 13.0 15.0 13.8 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 17.0 17.0 17.0 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 14.0 14.0 14.0 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Méthodes et techniques d’échantillonnage  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 3.5 12.5 7.1 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 4.75 14.5 8.65 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 0.75 14.25 6.15 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 3.5 14.25 7.8 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 2.5 12.25 6.4 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 6.25 15.75 10.05 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 5.25 17.0 9.95 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 3.25 14.5 7.75 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 6.75 16.5 10.65 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 2.25 15.25 7.45 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 0.0 18.0 7.2 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 10.75 10.75 10.75 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 6.0 12.5 8.6 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 2.0 10.0 5.2 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 7.75 13.75 10.15 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 3.75 13.75 7.75 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 1.0 11.25 5.1 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 2.75 12.25 6.55 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 0.75 0.5 0.65 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 0.25 12.5 5.15 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 2.75 13.0 6.85 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 4.25 12.5 7.55 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 1.5 14.5 6.7 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 1.75 12.0 5.85 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 6.75 10.0 8.05 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 2.5 10.0 5.5 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 1.5 13.5 6.3 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 5.0 12.75 8.1 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 1.5 12.5 5.9 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 12.75 16.5 14.25 NORMALE34
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 1
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 2

Parasitologie, infectiologie  /  section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2101498398 ABDI HAFIDHA 10.0 12.0 10.8 NORMALE1
191934055124 ARBAOUI ZAHOUA 11.0 15.5 12.8 NORMALE2
191934055863 AYADI CHAIMA 10.0 16.5 12.6 NORMALE3
171734063857 BELAABED AHLAM 8.0 14.0 10.4 NORMALE4
191934054748 BELAIDI CHAIMA 8.0 14.0 10.4 NORMALE5
181834058882 BELFEDLAOUI WAFA 14.0 17.0 15.2 NORMALE6
171734062558 BENKHIRA IMANE 8.0 16.0 11.2 NORMALE7
191934055137 BOUALLAG SIHAM 12.0 14.0 12.8 NORMALE8
191934055106 BOUMARAFI KHAOULA 10.0 16.5 12.6 NORMALE9
191934053328 BOUZIDI ZOHRA 10.0 16.0 12.4 NORMALE10
191934060064 DJEBAILI SAMEH 13.5 16.0 14.5 NORMALE11
171734064610 DJELLAL KHOULA 11.4 11.4 11.4 NORMALE12
191934053302 GHODBANE Aimene 12.0 12.0 12.0 NORMALE13
191934052517 HASSAD MALEK 6.0 15.5 9.8 NORMALE14
171734066069 HOGGAS Miada 12.0 14.5 13.0 NORMALE15
2297431403 KHALFAOUI KHEMISA 0.0 0.0 0.0 NORMALE16

181834055854 LAOUAR TADJ EDDINE 10.0 15.0 12.0 NORMALE17
181834059943 MEDDOUR RAYANE 4.5 13.0 7.9 NORMALE18
191934055115 MEDJOUR ROMAISSA 7.0 13.5 9.6 NORMALE19
171734064653 MESSABHIA CHOUMAISSA 8.0 10.0 8.8 NORMALE20
21074062502 MOKDAD ASSAD 0.0 0.0 0.0 NORMALE21
171734060503 NOUAR AHMED 7.0 13.5 9.6 NORMALE22
191934053435 NOUASRI SANA 9.0 13.0 10.6 NORMALE23
191934055215 OUENDJELI HADIL 10.0 13.0 11.2 NORMALE24
171734070300 RIM NAOUAL 0.25 13.0 5.35 NORMALE25
181834059284 SAHRAOUI NASSIMA 8.0 14.5 10.6 NORMALE26
2101494224 SALHI Radhia 10.0 15.5 12.2 NORMALE27

191934051883 SID JIHANE 8.0 10.5 9.0 NORMALE28
171734061744 TOUMI NESSRIN 8.0 12.5 9.8 NORMALE29
191934051914 TRADI KHOULOUD 12.0 13.0 12.4 NORMALE30
181834056307 ZAIDI AISSAM 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
181834057618 ZITOUNI ABIR 7.0 13.5 9.6 NORMALE32
20124049479 زغلاش آمال 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
22124051715 سخرية هناء 14.0 17.0 15.2 NORMALE34
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Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes

2022/2023

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1151   du  09/08/2016

    ABDI Hafidha1 2101498398 11.04 30 9.14 10 10.09 40 Admis(e) (session normale)

    ARBAOUI Zahoua2 191934055124 8.0 01 8.6 10 8.3 11 Ajourné(e)

    AYADI Chaima3 191934055863 9.59 10 8.01 04 8.8 14 Ajourné(e)

    BELAABED Ahlam4 171734063857 7.02 00 8.86 09 7.94 09 Ajourné(e)

    BELAIDI Chaima5 191934054748 10.9 30 9.28 10 10.09 40 Admis(e) (session normale)

    BELFEDLAOUI Wafa6 181834058882 10.72 30 11.56 30 11.14 60 Admis(e) (session normale)

    BENKHIRA Imane7 171734062558 10.98 30 10.28 30 10.63 60 Admis(e) (session normale)

    BOUALLAG Siham8 191934055137 9.21 09 9.88 16 9.55 25 Ajourné(e)

    BOUMARAFI Khaoula9 191934055106 11.69 30 10.18 30 10.94 60 Admis(e) (session normale)

    BOUZIDI Zohra10 191934053328 10.16 30 9.36 10 9.76 40 Ajourné(e)

    DJEBAILI Sameh11 191934060064 10.79 30 10.55 30 10.67 60 Admis(e) (session normale)

    DJELLAL Khoula12 171734064610 5.09 10 10.42 30 7.76 40 Ajourné(e)

    GHODBANE Aimene13 191934053302 10.6 30 8.46 04 9.53 34 Ajourné(e)

    HASSAD Malek14 191934052517 11.87 30 7.14 02 9.51 32 Ajourné(e)

    HOGGAS Miada15 171734066069 9.79 16 11.79 30 10.79 46 Admis(e) (session normale)

    KHALFAOUI Khemisa16 2297431403 0.46 00 0.0 00 0.23 00 Ajourné(e)

    LAOUAR Tadj eddine17 181834055854 13.52 30 10.09 30 11.81 60 Admis(e) (session normale)

    MEDDOUR Rayane18 181834059943 6.62 06 6.47 02 6.55 08 Ajourné(e)

    MEDJOUR Romaissa19 191934055115 10.03 30 9.34 20 9.69 50 Ajourné(e)

    MESSABHIA Choumaissa20 171734064653 3.85 00 2.46 00 3.16 00 Ajourné(e)

    MOKDAD Assad21 21074062502 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Exclusion

    NOUAR Ahmed22 171734060503 6.27 05 6.55 02 6.41 07 Ajourné(e)

    NOUASRI Sana23 191934053435 10.14 30 8.77 10 9.46 40 Ajourné(e)

    OUENDJELI Hadil24 191934055215 9.25 10 10.54 30 9.9 40 Ajourné(e)

    RIM Naoual25 171734070300 7.0 00 6.19 01 6.6 01 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 2

11/0

1

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

34

Exclus:

Admis (e) (1/2):

32,00

22

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 64,00



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
S1 S2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes

2022/2023

Master 1

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté des sciences de la nature et de la vie

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Khenchela

   كلية علوم الطبيعة و الحياة

جامعة خنشلة
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N° 1151   du  09/08/2016

    SAHRAOUI Nassima26 181834059284 10.6 30 8.56 10 9.58 40 Ajourné(e)

    SALHI Radhia27 2101494224 10.48 30 9.24 07 9.86 37 Ajourné(e)

    SID Jihane28 191934051883 8.65 12 7.42 02 8.04 14 Ajourné(e)

    TOUMI Nessrin29 171734061744 10.62 30 9.69 11 10.16 41 Admis(e) (session normale)

    TRADI Khouloud30 191934051914 11.32 30 10.17 30 10.75 60 Admis(e) (session normale)

    ZAIDI Aissam31 181834056307 0.25 00 0.0 00 0.13 00 Ajourné(e)

    ZITOUNI Abir32 181834057618 8.58 09 6.3 02 7.44 11 Ajourné(e)

33    زغلاش آمال 20124049479 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

34    سخرية هناء 22124051715 11.92 30 12.64 30 12.28 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 2

11/0

1

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

34

Exclus:

Admis (e) (1/2):

32,00

22

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 64,00


